

Fecha Orden
07-02-2024



O.C. NUMERO
18766

ORDEN DE COMPRA

Num de Prov: IEJ90	INDELEK	Fecha de Entrega: 12-02-2024
Attn a: ALBERTO GARCIA	Industrial Electrica de Juarez SA de CV	Moneda: PESOS
Tel : 656 613 8676	Av Lopez Mateos 2050	TC:
Fax : 656 613 8105	El Roble	%IVA: 8 %
Email: agarcia@indelek.com / avillasenor@ind	Ciudad Juarez Chihuahua CP 32390	
	RFC: IEJ900913C38	
Facturar a: Winston Juarez S. de R.L. de C.V. Manuel Gutierrez Najera #2315 Col. San Antonio Cd. Juarez Chihuahua CP: 32250 RFC: WJU070709R29	Entregar a: Winston Juarez S. de R.L. de C.V. Manuel Gutiérrez Nájera #2315 Col. San Antonio Cd. Juarez Chih CP: 32250 Tel: 656-6300410	

Inv. Terms:	15	Ship Via:	EN SU TROCA	Agente :	Ana Elena	aestrada@winstonfurniture.com		
Frnt Terms:	PREPAGO			Atencion a:	MIGUEL GUTIERREZ			
Notas: REQ, 6373 / FORMADO (CONTROL P/PRENSA HIDRAULICA)								
Linea	Producto	Descripcion	UM	Cantidad	P. Unitario	Neto	Fecha Entrega	Observaciones
1	9000567	Gabinete	PIEZA	1.00	\$ 1,300.00	\$ 1,300.00		GABINETE NEMA 4 50X40X20 CM C/PLATINA
2	9000504	Arrancador	PIEZA	1.00	\$ 1,900.00	\$ 1,900.00		ARRANCADOR 460V-13A MAGNETICO CONEXION DIRECTA L
3	9000317	Transformador	PIEZA	1.00	\$ 2,300.00	\$ 2,300.00		TRANSFORMADOR CONTROL 100 VA480X240 - 240-120V
4	9000412	Caja Electrica	PIEZA	4.00	\$ 28.00	\$ 112.00		CAJA 2X4 Ko 1/2" AMERICANA
5	9000409	Tapa Metalica	PIEZA	4.00	\$ 16.00	\$ 64.00		TAPA METALICA 2X4 CIEGA
6	9000287	Cinta para Aislar	PIEZA	5.00	\$ 90.00	\$ 450.00		CINTA AISLANTE SUPERSKOTCH 33+
7	9000291	Corbata Plastica	PIEZA	200.00	\$ 0.50	\$ 100.00		CORBATA PLASTICA AVERY 4" (102MM)
8	9000526	Relevador	PIEZA	2.00	\$ 160.00	\$ 320.00		RELEVADOR MINIATURA CR-U 110AC2L BOBINA 110VAC 10
9	9000526	Relevador	PIEZA	2.00	\$ 90.00	\$ 180.00		BASE P/RELEVADOR MINIATURA CR-U2SM TIPO UNIVERSAL
10	9000606	Boton Paro de Emergencia	PIEZA	1.00	\$ 230.00	\$ 230.00		BOTON HONGO PARO DE EMERGENCIA ROJO GIRAR/RESTABLE
11	9000709	Base	PIEZA	1.00	\$ 28.00	\$ 28.00		BASE P/BOTON O SELECTOR DE 22MM
12	9000709	Base	PIEZA	1.00	\$ 28.00	\$ 28.00		BASE P/BOTON O SELECTOR DE 22MM
13	9000289	Contacto	PIEZA	1.00	\$ 54.00	\$ 54.00		CONTACTO AUXILIAR 1NA SIMPLE P/22 MM MCB-10B
14	9000289	Contacto	PIEZA	1.00	\$ 54.00	\$ 54.00		CONTACTO AUXILIAR 1NC SIMPLE P/22 MM MCB-01 ROJO
15	9000286	Cable Uso Rudo	METROS	10.00	\$ 68.00	\$ 680.00		CORDON USO RUDO 4X12 AWG 600V
16	9000366	Conector	PIEZA	15.00	\$ 6.00	\$ 90.00		CONECTOR BX P/CABLE USO RUDO 1/2" (16MM)
17	9000333	Cable Electrico	METROS	20.00	\$ 6.30	\$ 126.00		CABLE TWHN 14 AWG NEGRO CARRETE
18	9000410	Toma	PIEZA	1.00	\$ 490.00	\$ 490.00		TOMA COLGANTE L16-30 480V 30A USO INDUSTRIAL
19	9000284	CLAVIJA	PIEZA	1.00	\$ 250.00	\$ 250.00		CLAVIJA MEDIA VUELTA L16-30 3F-4H 30A 480V USO IND
20								
21								
22								
23								
24								
25								
26								
27								
28								

Proyecto CEA:	Subtotal	\$8,756.00
	IVA	\$700.48
	Total	\$9,456.48

NOTAS:
** Horarios de Entrega de Material: 7:00 am a 14:30 pm de Lunes a Viernes (Al Entregar Material, Favor de traer copia de Orden de Compra)
**En caso de facturar de forma electronica, Favor de enviar el archivo XML y la factura digital al correo: WJ-CP@winstonfurniture.com

Firmas Autorizacion:

Ana Elena Estrada Reyes
Compras

Gerente General